

Compleo Health Group ApS
Gasværksvej 48, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 35 66 74

Årsrapport

16. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023

Anders Fage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 16. juni - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Compleo Health Group ApS Gasværksvej 48 9000 Aalborg CVR-nr.: 43 35 66 74 Regnskabsår: 16. juni - 31. december |
| Bestyrelse | Anders Fage Jensen Jonas Spott Carsten Nyborg Nicolai Astrup Mandrup Mohammed Imran Ellam |
| Direktion | Nicolai Astrup Mandrup |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelser | Nordea Bank A/S, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg Sydbank A/S, Østre Havnepromenade 26 st., 9000 Aalborg |
| Dattervirksomheder | Compleo Health Nordics ApS, Aalborg Compleo Health Ltd., England |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed efter det centrale ledelsesorgans skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.085 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 16/6 2022 |
|------------------------------------------------------------|---------------------|
| | <u>- 31/12 2022</u> |
| Bruttofortjeneste | 391.257 |
| 1 Personaleomkostninger | -607.031 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.982 |
| Driftsresultat | -219.756 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.279.829 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.516 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -39.033 |
| Resultat før skat | 6.030.556 |
| 2 Skat af årets resultat | 54.700 |
| Årets resultat | 6.085.256 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.279.829 |
| Disponeret fra overført resultat | -194.573 |
| Disponeret i alt | 6.085.256 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2022 |
|----------------------------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 43.518 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>43.518</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 14.881.087 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>14.881.087</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>14.924.605</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.200.884 |
| Udskudte skatteaktiver | 54.700 |
| Andre tilgodehavender | 255.737 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.511.321</u> |
| Likvide beholdninger | <u>676.003</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.187.324</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.111.929</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2022 |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 60.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.532.539 |
| Overført resultat | 17.760.575 |
| Egenkapital i alt | <u>23.353.114</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 581.770 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 91.945 |
| Anden gæld | 85.100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>758.815</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>758.815</u> |
| Passiver i alt | <u>24.111.929</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 6 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 16. juni 2022 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 20.000 | 0 | 8.682.600 | 8.702.600 |
| Resultatandel | 0 | 6.279.829 | -194.573 | 6.085.256 |
| Valutakursreguleringer | 0 | -747.290 | 0 | -747.290 |
| Overkurs ved stiftelse | 0 | 0 | 9.272.548 | 9.272.548 |
| | 60.000 | 5.532.539 | 17.760.575 | 23.353.114 |

Noter

| | 16/6 2022 |
|---------------------------------------------------|-----------------------|
| | <u>- 31/12 2022</u> |
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 566.623 |
| Pensioner | 37.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 |
| | <u>607.031</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> |
| | |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Årets regulering af udskudt skat | -54.700 |
| | <u>-54.700</u> |
| | |
| | <u>31/12 2022</u> |
| | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | 47.500 |
| Kostpris 31. december | <u>47.500</u> |
| Årets afskrivninger | -3.982 |
| Afskrivninger 31. december | <u>-3.982</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>43.518</u> |

Noter

31/12 2022

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | |
|----------------------------------------------|-------------------|
| Tilgang i årets løb | 9.348.548 |
| Kostpris 31. december | 9.348.548 |
| Omregning til valutakurs | -747.290 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 6.279.829 |
| Opskrivninger 31. december | 5.532.539 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 14.881.087 |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------------------|----------|-----------|
| Compleo Health Nordics ApS | Aalborg | 90 % |
| Compleo Health Ltd. | England | 100 % |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 45.000 t.kr. Pr. 31. december 2022 udgør bankgælden 23.154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unity Group ApS, CVR-nr. 41042338, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.